本行子公司宣汉

诚民村镇银行与

恒丰银行嘉兴分

行票据纠纷案件

5045.94 是

见第十节 财

务报告 十

一、或有事项

（二）诉讼事

项

一审判决宣汉

诚民村镇银行

败诉，二审维持

原判，浙江省高

级人民法院驳

回再审申请。

宣汉诚民村镇银

行将根据案件新

的证据申请再审

或向最高检申请

抗诉。

2019/03/23

2019/05/11

2019-014

2019-033

2、其他诉讼事项

□ 适用 √ 不适用

九、 处罚及整改情况

□ 适用 √ 不适用

十、 公司及其控股股东、实际控制人的诚信状况

□ 适用 √ 不适用

十一、 重大关联交易

1.与日常经营相关的关联交易

□ 适用 √ 不适用

42

2.资产或股权收购、出售发生的关联交易

□ 适用 √ 不适用

公司报告期未发生资产或股权收购、出售的关联交易。

3.共同对外投资的关联交易

□ 适用 √ 不适用

公司报告期未发生共同对外投资的关联交易。

4.关联债权债务往来

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在非经营性关联债权债务往来。

5.与关联关系的财务公司、公司控股的财务公司往来

□ 适用 √ 不适用

6.其他重大关联交易

□ 适用 √ 不适用

公司报告期无其他重大关联交易。

十二、 重大合同及其履行情况

1.托管、承包、租赁事项情况

（1）托管情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在托管情况。

（2）承包情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期内不存在承包情况。

（3）租赁情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期内不存在重大租赁情况

2.重大担保

43

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在重大担保情况。

3.委托理财

□ 适用 √ 不适用

公司报告期未发生正常业务范围之外的委托理财事项。

4.日常经营重大合同

□ 适用 √ 不适用

5.其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十三、 其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

十四、 公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

报告期内，本行控股子公司宣汉诚民村镇银行有关涉诉事件详见“第十节 财务报告  十

一、或有事项（二）诉讼事项 ”。

44

第七节 股份变动和股东情况

一、 股份变动情况

1.股份变动情况表

单位：股

项目

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行新

股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 2,573,083 0.12% - - - - - 2,573,083 0.12%

1、国家持股 - - - - - - - - -

2、国有法人持股 - - - - - - - - -

3、其他内资持股 2,573,083 0.12% - - - - - 2,573,083 0.12%

其中：境内法人持股 - - - - - - -

   境内自然人持

股
2,573,083 0.12% - - - - - 2,573,083 0.12%

4、外资持股 - - - - - - - - -

其中：境外法人持股 - - - - - - - - -

   境外自然人持

股
- - - - - - - - -

二、无限售条件股份 2,169,431,048 99.88% - - - 2,048 2,048 2,169,433,096 99.88%

1、人民币普通股 2,169,431,048 99.88% - - - 2,048 2,048 2,169,433,096 99.88%

2、境内上市的外资股 - - - - - - - - -

3、境外上市的外资股 - - - - - - - - -

4、其他 - - - - - - - - -

三、股份总数 2,172,004,131 100.00% - - - 2,048 2,048 2,172,006,179 100.00%

股份变动原因

√ 适用 □ 不适用

2021 年上半年，本行可转换公司债券因转股减少 91 张，转股数量 2,048 股。

股份变动批准情况

√ 适用 □ 不适用

经中国证券监督管理委员会“证监许可〔2017〕2419 号”文核准，本行于 2018 年 1 月 26

日公开发行了 2,000 万张可转换公司债券，每张面值 100 元，发行总额 20 亿元。经深圳证券

45

交易所“深证上〔2018〕68 号”文同意，本行 20 亿元可转换公司债券于 2018 年 2 月 14 日起在

深圳证券交易所挂牌交易，债券简称“江银转债”，债券代码“128034”。可转换公司债券于 2018

年 8 月 1 日起开始转股。

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股

东的每股净资产等财务指标的影响

□适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2.限售股份变动情况表

□ 适用 √ 不适用

二、 证券发行与上市情况

1、报告期内证券发行（不含优先股）情况

□ 适用 √ 不适用

三、 报告期末股东总数及前十名股东持股情况表

1.公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末普通股股东总

数
64,071

报告期末表决权恢复的优先股

股东总数（如有）（参见注 8）
0

持股 5%以上的普通股股东或前 10 名股东持股情况